Edição 8.170 | Ano 6
13 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

RESUMO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE048/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LVCBXRUO-5TWJELVD-PQOYIIU3-BYGHI523
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº PE048/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE048/2023 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO.
DETENTORA DA ATA. CONSTRUTORA MONTEIRO LIMA LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB N.º
30.889.433/0001-00. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRÁTICA DE
AÇÕES RELATIVAS À ARBORIZAÇÃO E SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁREAS
VERDES E CORRELATOS EM ÁREAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO – BA, A FIM DE
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS, A SER EXECUTADO VIA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. VALOR: R$ 5.647.499,64 (CINCO MILHÕES SEISCENTOS E
QUARENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E QUATRO
CENTAVOS). VIGÊNCIA: 12(DOZE) MESES- LUCIANO ALVES DE JESUS - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
SERVIÇOS PÚBLICOS.

Edição 8.170 | Ano 6
13 de março de 2024

Página 3

RESUMOATADE REGISTRODE PREÇOS PE048/2023

Certificação Digital: LVCBXRUO-5TWJELVD-PQOYIIU3-BYGHI523
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	RESUMO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE048/2023

		2024-03-13T17:29:15-0300